
 
 

JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO   

 

2024 m. sausio 5 d.  Nr. V1-6 

Žeimiai 

 

 

                     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 169 straipsnio 1 dalimi, 171 

straipsniu, 176 straipsnio 2 dalimi ir Jonavos r. Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro darbo 

tarybos sudarymo tvarkos aprašu, patvirtintu Jonavos r. Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2017 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V1-226: 

                     1. S u d a r a u Jonavos r. Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro darbo tarybos 

rinkimų komisiją (toliau – Darbo tarybos rinkimų komisija): 

1.1. Danguolė Svirskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.2. Odeta Šablevičiūtė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja (Barupės skyrius); 

1.3. Loreta Šnelienė, mokytojo padėjėja. 

       2. Į p a r e i g o j u Darbo tarybos rinkimų komisiją pradėti Darbo tarybos rinkimų 

organizavimą ne vėliau kaip per 7 (septynias) dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo. 

       3. N u r o d a u: 

       3.1. raštvedei Editai Šnelienei supažindinti su šiuo įsakymu Darbo tarybos rinkimų 

komisijos narius per dokumentų valdymo sistemą ,,Kontora“; 

       3.2. bibliotekininkei Editai Gerulaitienei paskelbti šį įsakymą Jonavos r. Žeimių 

mokyklos-daugiafunkcio centro interneto svetainėje. 

       4. Šio įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u  sau. 

 

   

 

Direktorė                                                                                                                     Dijana Vazgienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


